

契約年月日：令和 6 年 4 月 10 日

# 猪名川事業推進地域連携調査業務

## 【業務設計書（公表資料）】

猪名川河川事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

業務名	猪名川事業推進地域連携調査業務
履行場所	大阪府池田市上池田2丁目2番39号（猪名川河川事務所管内）

## 2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 4月	7) 施工県	大阪府
2) 事務所名	猪名川河川事務所 工務課	8) 地 区	池田市・箕面市・豊中市他
3) 業務番号	20221209111441	9) 河川・路線	猪名川
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 6年 2月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	335 日間 自 令和 6年 4月10日 (当初) 至 令和 7年 3月10日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 4月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 4月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、良質な河川整備・維持管理の推進のために、猪名川流域において住民と行政が連携して取り組む猪名川河川レンジャー（以下「河川レンジャー」という。）の活動を効果的に行うための調査を行う業務である。	業務内容	打合せ1式、計画準備1式、河川レンジャー活動1式、報告書作成1式

## 3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
河川事業費	直轄河川維持修繕費	測量及試験費	
河川海岸事業工事諸費	広報費		

# 設計内訳書

業務名	猪名川事業推進地域連携調査業務				業種 項目	設計業務 直接人件費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接人件費		式	1		3,730,340			
打合せ		式	1		422,500			
打合せ		式	1		422,500			
打合せ		式	1		422,500			内 1号
計画準備		式	1		84,500			
計画準備		式	1		84,500			
計画準備		式	1		84,500			内 2号
河川レンジャー活動		式	1		2,924,140			

# 設計内訳書

業務名	猪名川事業推進地域連携調査業務				業種 項目	設計業務 直接人件費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
会議等の運営支援		式	1		179,200			
レンジャー会議		回	2	89,600	179,200			単 1号
活動支援		式	1		1,223,500			
支援		回	4	186,100	744,400			単 2号
取材		回	1	71,300	71,300			単 3号
出展		回	1	219,700	219,700			単 4号
展示		回	1	100,000	100,000			単 5号
支援（中止時）		回	1	88,100	88,100			単 6号

# 設計内訳書

業務名	猪名川事業推進地域連携調査業務				業種 項目	設計業務 直接人件費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
猪名川のい～な！		式	1		583,100			
猪名川のい～な！		式	1		583,100			内 3号
猪名川クリーン作戦		式	1		172,800			
猪名川クリーン作戦		式	1		172,800			内 4号
広報支援		式	1		296,040			
ホームページ運営		回	10	11,520	115,200			単 7号
ニュースレター		回	2	90,420	180,840			単 8号
認知度向上策の検討		式	1		469,500			

# 設計内訳書

業務名	猪名川事業推進地域連携調査業務				業種 項目	設計業務 直接人件費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
認知度向上策の検討		式	1		469,500			内 5号
報告書作成		式	1		172,000			
報告書作成		式	1		172,000			
報告書作成		式	1		172,000			内 6号
公開用成果品の作成		式	1		127,200			
公開用成果品の作成		式	1		127,200			
公開用成果品の作成		式	1		127,200			内 7号
直接経費		式	1		1,020,506			

# 設計内訳書

業務名	猪名川事業推進地域連携調査業務					業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
直接経費		式	1		1,020,506				
旅費交通費		式	1		55,582				
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		55,582			内 8号	
会場借上等費用		式	1		528,924				
会場設営・撤去		回	5	60,000	300,000			単 9号	
印刷・発送費		式	1		200,000			内 9号	
河川レンジャー交通費		式	1		28,924			内 10号	
傷害保険		式	1		280,000				

# 設計内訳書

業務名	猪名川事業推進地域連携調査業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
傷害保険		式	1		280,000			内 11号
HPサーバー管理経費		式	1		40,000			
HPサーバー管理経費		式	1		40,000			内 12号
電子成果品作成費		式	1		116,000			
電子成果品作成費		式	1		116,000			内 13号
直接原価（その他原価除く）		式	1		4,750,846			
その他原価		式	1		2,008,788			
一般管理費等		式	1		3,630,366			

# 設計内訳書

業務名	猪名川事業推進地域連携調査業務				業種 項目	設計業務 業務価格		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務価格		式	1		10,390,000			
消費税相当額		式	1		1,039,000			
業務委託料		式	1		11,429,000			

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		422,500	内 14 号
計						422,500	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		式	1		84,500	内 15 号
計						84,500	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	猪名川のい～な!						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	猪名川のい～な!		式	1		583,100	内 22 号
計						583,100	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	猪名川クリーン作戦						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	猪名川クリーン作戦		式	1		172,800	内 23 号
計						172,800	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	認知度向上策の検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	認知度向上策の検討		式	1		469,500	内 26 号
計						469,500	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		式	1		172,000	内 27 号
計						172,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	公開用成果品の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開用成果品の作成		式	1		127,200	内 28 号
計						127,200	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		3,730,340	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		55,582	直人費×0.0149
計						55,582	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	印刷・発送費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	印刷・発送費		式	1		200,000	内 29 号
計						200,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	河川レンジャー交通費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通費 (JR西日本)		式	1		516	内 30 号
	交通費 (阪急電鉄)		式	1		3,080	内 31 号
	交通費 (阪急バス)		式	1		908	内 32 号
	交通費 (自動車)		式	1		24,420	内 33 号
計						28,924	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	傷害保険						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	傷害保険		式	1		280,000	内 34 号
計						280,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	HPサーバー管理経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	HPサーバー管理費		式	1		40,000	内 35 号
計						40,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		3,730,340	
	電子成果品作成費		式	1		116,000	その他の設計業務 5.1×直人費(千円)×0.38 (千円未満切り捨て)
計						116,000	

打合せ

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		422,500	
	主任技師		人	2.5	64,800	162,000	
	技師 (A)		人	2.5	57,000	142,500	
	技師 (B)		人	2.5	47,200	118,000	
計						422,500	

計画準備

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		84,500	
	主任技師		人	0.5	64,800	32,400	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600	
計						84,500	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	レンジャー会議						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		89,600	
	主任技師		人	0.5	64,800	32,400	
	技師（B）		人	0.5	47,200	23,600	
	技術員		人	1	33,600	33,600	
計						89,600	

支援

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	支援						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		186,100	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200	
	技師 (C)		人	2	38,400	76,800	
	技術員		人	1	33,600	33,600	
計						186,100	

取材

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	取材						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		71,300	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600	
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200	
計						71,300	

出展

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	出展						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		219,700	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200	
	技師 (C)		人	2	38,400	76,800	
	技術員		人	2	33,600	67,200	
計						219,700	

展示

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	展示						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		100,000	
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200	
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200	
	技術員		人	1	33,600	33,600	
計						100,000	

支援（中止時）

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	支援（中止時）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		88,100	
	技師（A）		人	0.5	57,000	28,500	
	技師（B）		人	0.5	47,200	23,600	
	技師（C）		人	0.5	38,400	19,200	
	技術員		人	0.5	33,600	16,800	
計						88,100	

猪名川のい～な！

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	猪名川のい～な！						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		583,100	
	技師（A）		人	1.5	57,000	85,500	
	技師（B）		人	2	47,200	94,400	
	技師（C）		人	3.5	38,400	134,400	
	技術員		人	8	33,600	268,800	
計						583,100	

猪名川クリーン作戦

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	猪名川クリーン作戦						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		172,800	
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400	
	技術員		人	4	33,600	134,400	
計						172,800	

ホームページ運営

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	ホームページ運営						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		11,520	
	技師 (C)		人	0.3	38,400	11,520	
計						11,520	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	ニュースレター						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		90,420	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400	
	技術員		人	0.7	33,600	23,520	
計						90,420	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	認知度向上策の検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		469,500	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師（A）		人	1.5	57,000	85,500	
	技師（B）		人	3	47,200	141,600	
	技師（C）		人	2	38,400	76,800	
	技術員		人	3	33,600	100,800	
計						469,500	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		172,000	
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200	
	技師 (C)		人	1.5	38,400	57,600	
	技術員		人	2	33,600	67,200	
計						172,000	

公開用成果品の作成

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	公開用成果品の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		127,200	
	技師 (C)		人	1.3	38,400	49,920	
	技術員		人	2.3	33,600	77,280	
計						127,200	

印刷・発送費

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	印刷・発送費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	印刷・発送費		式	1		200,000	
計						200,000	

河川レンジャー交通費

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	交通費 (JR西日本)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	川西池田駅から伊丹駅		回	3	172	516	
計						516	

河川レンジャー交通費

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	交通費 (阪急電鉄)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	川西能勢口駅から池田駅		回	20	154	3,080	
計						3,080	

河川レンジャー交通費

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	交通費（阪急バス）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	伊丹営業所から川西能勢口駅		回	4	227	908	単 11 号
計						908	

河川レンジャー交通費

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	交通費（自動車）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通費（自動車）		km	660	37	24,420	単 12 号
計						24,420	

傷害保険

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	傷害保険						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	傷害保険		式	1		280,000	
計						280,000	

HPサーバー管理経費

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	HPサーバー管理費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	HPサーバー管理費		式	1		40,000	
計						40,000	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
単 1 号	レンジャー会議					1		89,600
項目	レンジャー会議		式	1		89,600		内 16 号
計						89,600		
単価						89,600	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
単 2 号	支援					1		186,100
項目	支援		式	1		186,100		内 17 号
計						186,100		
単価						186,100	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	取材		単位	回	数量	1	単価	71,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	取材		式	1		71,300	内 18 号	
計						71,300		
単価						71,300	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	出展		単位	回	数量	1	単価	219,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	出展		式	1		219,700	内 19 号	
計						219,700		
単価						219,700	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5号	展示		単位	回	数量	1	単価	100,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	展示		式	1		100,000	内 20号	
計						100,000		
単価						100,000	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6号	支援（中止時）		単位	回	数量	1	単価	88,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	支援（中止時）		式	1		88,100	内 21号	
計						88,100		
単価						88,100	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	ホームページ運営		単位	回	数量	1	単価	11,520
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ホームページ運営		式	1		11,520	内 24 号	
計						11,520		
単価						11,520	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	ニュースレター		単位	回	数量	1	単価	90,420
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ニュースレター		式	1		90,420	内 25 号	
計						90,420		
単価						90,420	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回数	数量	単価	金額	摘要
単 9 号	会場設営・撤去						1	60,000
	会場設営費		回	1	60,000	60,000		単 10 号
計							60,000	
単価							60,000	円/回

会場設営・撤去

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回数	数量	単価	金額	摘要
会場設営費							1	60,000
会場設営・撤去費			回	1	60,000		60,000	
計							60,000	
単価							60,000	円/回

河川レンジャー交通費

### 3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 11 号	伊丹営業所から川西能勢口駅		回	1	227	227	227
計						227	
単価						227	円/回

河川レンジャー交通費

### 3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 12 号	交通費（自動車）		km	1	37	37	37
計						37	
単価						37	円/km